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ALTINBEŞİK MAĞARASI 2013-2014-2015 SONUÇ RAPORU 

Hazırlayan: Ali Hakan EĞİLMEZ 

 

İlgili senelerde yapılan çalışmalarda, Türk ve Çek ekiplerinin koordineli çalışmaları 

sonucunda, mevcut bulunan haritasına ek olarak yaklaşık 1km daha ek gelerek 5km 

uzunluğa ulaşmıştır. Çalışmalarda toplam 12 Çek Mağaracı, 18 Türk mağaracı görev 

almıştır. Mağara içinde bulunan göller bot ile geçilmiş, Toplamda 3 ana sifonda tüplü 

dalışlar gerçekleştirilmiştir. Toplam dalış sayısı 88 tane olup, yaklaşık 15 saatlik bir sualtı 

ekip zamanı harcanmıştır. 2014 senesinde mağara içinde suyun fazla olması sebebi ile, 

civardaki mağaralar araştırılmış, yüzey tarama yapılmış, 10 adet irili ufaklı mağara tespit 

edilmiştir. Bir o kadar da mağara ihbarı alınmıştır.  

2015 senesinde yapılan çalışmalarda son noktada bulunan 2 adet Sifona dalışlar yapılmış, 

bir sifondan geçilerek mağara 500 metre kadar uzamıştır. Diğer sifonda -38 metre 

derinlikte , pasajın devam ettiği tespit edilmiştir. 2015 çalışmalarında birinci sifon 

arkasında mağara içi kamp yapılarak 6 gün içeride kalınmıştır. Birinci sifon hattına 

telefon hattı döşenerek, özel yapılmış kuru tüp içerisinde kuru malzemeler sifon sonrasına 

geçirilmiş, bu esnada telefon sistemi haberleşmede kullanılmıştır. 

Birinci Sifon sonrasında mağaranın genişliğinin 2 katına çıktığı, yer yer 150 metre 

genişlikte pasajların ve yan kolların oluştuğu  tespit edilmiştir.   Aktif zamanda çok fazla 

su miktarının mağara içine penetre ettiği gözlemlenmiştir. Mağara zemininin delik deşik 

yapısından dolayı, yürümenin bile çok zor olduğu, özellikle yük ve dalış tüpleri ile 

hareket ederken çok yavaş hareket etme ihtiyacını doğurmuştur. 

Bölgenin hidrojeolojik yapısının incelenmesinde açık labaratuvar özellikleri sergileyen 

sistemin 10 km ye kadar uzanabilme ihtimali ortadır. Özellikle aktif zamanlarda 

Manavgat çayına dökülen su miktarından, içeride bulunan çok sayıda göllerden, 3 adet 

sifon geçişi ve en son sifonda hala devam eden uzunluk ve genişlik, mağaranın 

mailto:aspeg@googlegroups.com


 
   
 

   
 

 

Anadolu Speleoloji Grubu Başa Sokak Oral Apt. (Bubble Club) No.12/2 1. Levent, Etiler-İstanbul 
info@aspeg-tr.org  •  www.aspeg-tr.org 

 

araştırmasının henüz sonuçlanmadığını ortaya koymaktadır. 2016 senesi çalışmalarında, 

İstanbul Üniversitesi Jeoloji bölümünde gelecek olan jeologlar ile mağaranın yüzeyinde 

bulunan alanda yer sismik çalışmaları yapılması planlanmakta olup, Farklı teknikler 

içeren hareket sensörlerinin sifon sonrası mağaranın en son noktasına konularak yüzey 

ilişkisi tespit edilmeye çalışılacaktır. Mağaranın en sonunda bulunan, Neşvik sifonunun 

çok ayrıntılı bir dalış planı sonrasında geçilmesi planlanmaktadır. 

Çek ekiplerinin yaptığı kısa belgesel, Çek televizyonlarında yayınlanmış olup, yakın 

zamanda(10 Mart 2016) Prag'ta Altınbeşik özelinde fotoğraf sergisi açılacaktır. 

Görsel açıdan, belki de Türkiye'nin en güzel mağarası olan Altınbeşik, Turizm yatırım 

projelerinin hayata geçirilmesi ayrıca yapılan mağara çalışmalarının basında yer alması 

ile ilgi çekmiş, 2014 ve 2015 senesinde çok sayıda yabancı turist mağarayı ziyaret 

etmiştir.  

Bu bağlamda 2016 senesinde, hedeflediğimiz çalışmaların gerçekleşmesini arzu 

etmekteyiz. 
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